

*MT Ejendomsinvest ApS
Niels Finsens Vej 4A
6100 Haderslev*

CVR-nr: 38 89 89 14

*ÅRSRAPPORT
1. september 2017 - 31. december 2018*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/3 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. september 2017 - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MT Ejendomsinvest ApS Niels Finsens Vej 4A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 89 89 14 Stiftet: 1. september 2017 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Mikael Rosenberg Berg Thomas Petersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Nørregade 30 6100 Haderslev
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	MT Holding Haderslev ApS, Niels Finsens Vej 4A, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Udlejning af erhvervsejendomme

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i investering, udvikling og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med forrentning på 6,0% vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsforsholdene og ejendommenes markedsværdi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 2.382.199. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.507.199.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Som led i styrkelsen af selskabets kapital har ledelsen besluttet at hensætte DKK 375.000 af deres indskudte kapital til ansvarlig lånekapital. Denne kapital vil danne grundlag for at selskabet bliver omdannet til et aktieselskab i løbet af foråret 2019.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. SEPTEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

	2017/18
BRUTTORESULTAT	555.627
Personaleomkostninger.....	-4.410
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	551.217
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.780.116
DRIFTSRESULTAT	3.331.333
Andre finansielle omkostninger.....	-276.367
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.054.966
Skat af årets resultat.....	-672.767
ÅRETS RESULTAT	2.382.199
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	2.382.199
DISPONERET I ALT	2.382.199

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018
2 Investeringsejendomme	11.795.932
Materielle anlægsaktiver	11.795.932
ANLÆGSAKTIVER	11.795.932
Andre tilgodehavender	39.209
Tilgodehavender	39.209
Likvide beholdninger	14.449
OMSÆTNINGSAKTIVER	53.658
AKTIVER	11.849.590

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital	125.000
Overført resultat.....	2.382.199
EGENKAPITAL.....	2.507.199
Hensættelse til udskudt skat	658.577
HENSATTE FORPLIGTELSER	658.577
Ansvarlig lånekapital	375.000
Kreditinstitutter.....	7.831.744
Langfristede gældsforpligtelser	8.206.744
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	43.900
Selskabsskat.....	14.587
Anden gæld.....	232.921
Periodeafgrænsningsposter	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	175.662
Kortfristede gældsforpligtelser	477.070
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.683.814
PASSIVER	11.849.590

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

2018

Virksomhedskapital primo	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000
Årets resultat.....	2.382.199
Overført resultat ultimo	2.382.199
EGENKAPITAL	2.507.199

NOTER

2017/18

1 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	2
--------------------------------------------------------------------	---

Investerings-
ejendomme

2 Materielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	9.015.816
---------------------------	-----------

Kostpris 31. december 2018	9.015.816
----------------------------	-----------

Årets opskrivninger	2.780.116
---------------------------	-----------

Opskrivninger 31. december 2018	2.780.116
---------------------------------	-----------

Materielle anlægsaktiver i alt	11.795.932
---------------------------------------------	-------------------

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,00% pr. 31. december 2018. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdi med 900 DKK.

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne. Årets dagsværdiregulering udgør 2.780 TDKK.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MT Holding Haderslev ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter, 7.875.644 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.700.000 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 12.100.000 DKK.
